PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022 г.                                                                                            № 144
город Борзя
Об утверждении текстов и количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам №1-№5

В соответствии со статьей 78 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,,  Борзинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №1 (приложение № 1).

Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва-  4000 штук.

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №2 (приложение № 2).

Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва-  4000 штук.

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №3 (приложение № 3).

Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва-  4100 штук.

4.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №4 (приложение № 4).

Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 4 на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва-  3600 штук.

5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» по Борзинскому трехмандатному избирательному округу №5 (приложение № 5).

Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва-  4200 штук.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                             Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                           Е.В.Себаочжай

PAGE